ii
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы
муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От 15.03.2016 с.Кинель-Черкассы №31/4

О зачислении в первый класс.

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской
Федерации» №273-Ф3 от 29.12.2012 ст.67 «Организация приема на обучение по
основным общеобразовательным программам», информационной системы Минобрнауки
Самарской области «Автоматизированная система управления региональной системой
образования» открытой части модуля «Е-услуп|.Образование» и на основании заявления
родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 16 класс 36220/СЗ/ 1603091017, с фактическим пребыванием с 01.09.2016
года.